18. rocnik Béhu kolem Panské skaly.

5.10.2024

Divky do 5 let:

Janeckova
Volna
Vokalova
Brabcova
Dvorakova

ek wh =

Chlapci do 5 let:

Marvan
Kroupa
Véchet
Elslégr
Elslégr
6. Kopecky

G-

Divky do 7 let:

Maskova
Dvorakova

Sindelarova
Svobodova

Uk wWwh e

Chlapci do 7 let:

HloZny
Capek
Marvan
Cerny
Marhan
Kopecky

Uk WeEE

DNF Straka
Zakyné do 9 let:

1. Chvojkova
2. Matulova
3. Storkanova

Votroubkova

Masopustova
Majerechova

Sara
Zany
Viktorie
Vivien
Al7Zbéta
Timea

Jakub
Tomas
Ragnar
Elias
Tobias
Krystof

Barbora
Zofie
Stépanka
Markéta
Nina
Ema

Vojtéch
Jaroslav
Jakub
Adam
Jakub
Simon

FrantiSek
Tereza

Stépanka
Tereza

2019
2019
2019
2021
2021
2021

2019
2019
2021
2021
2020
2021

2017
2018
2017
2017
2017
2017

2017
2017
2019
2017
2018
2017

2018

2015
2015
2016

Brnisté 0:29,8 min.

3Bra3 Konojedy 0:32,0 min.
Miba Team CL 0:32,5 min.
KB Manusice 0:45,5 min.
Roztoky 0:55.0 min.
K. Senov 1.16,0 min.
Spartak Zandov 0:25,8 min.
Spartak Zandov 0:29,3 min.
Décin 0:48,6 min.
Maxov 0:50,7 min.
Maxov 0:54,7 min.
MS Prachei 0:55,7 min.
Mlada Boleslav 0:48,7 min.
Roztoky 0:49,1 min.
Atletika Doksy 0:49,7 min.
Atletika N. Bor 0:50,6 min.
K. Senov 1:00,7 min.
K. Senov 1:06,2 min.
KB Manusice 0:43,7 min.
Atl. C. Lipa 0:43,7 min.
Spartak Zandov 0:46,0 min.
FK Arsend C. Lipa  0:50,3 min.
Jiskra N. Bor 0:51,2 min.
ZS Prachen 0:56,9 min.
Horni Pocernice

AC C. Lipa 3:27 min
AC C. Lipa 3:32 min
Atletika Doksy

3:35 min



Zéci do 9 let:
1. Karban
DNS Mohos
Zakyné do 11 let:

1. Vaclavikova

Smrkovska
Smrkovska
Pavlickova
Havlasova
Véchtova
Storkanova
Cerna

PN WD

Zaci do 11 let:
Filip
Capek
Richter

Skuba
Bartl

i

Zé&kyné mladsi:

1. Berankova
Chvojkova
Janeckova
Smrkovska

Smrkovska
Ehrlichova

kWb

Z.4ci mladsi:

1. Chodéra
2. Volny
3. Volny

Zakyné starsi
1. Janeckova

2. Studena
3. Hladikova

ZAci starsi
Dvoracek
Macel
Richter

Kmoch
Ehrlich

ARSI

Ondrej

Filip

Beata
AlZbéta
Adéla
Aneta
Stella
Karolina
Katerina
Al7béta

Jirka
Miloslav
Ondrej
Jaromir
Vaclav

Al7Zbéta
Anna
Tereza
Adéla
AlZbéta
Agata

Tobias
Vincent
Bartolomé;j

Barbora
Sofie
Michaela

Ondrej
Ondrej
Ilja
Stépan
Jachym

2015
2016

2013
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2013

2014
2014
2014
2014
2013

2011
2011
2012
2014
2014
2012

2011
2011
2012

2010
2009
2009

2009
2010
2010
2009
2009

Atletika N. Bor
Atletika Doksy

Jiskra Novy Bor
Atletika Doksy
Atletika Doksy
Jiskra Novy Bor
Kamenicky Senov
AC Ceska Lipa
Atletika Doksy
Jiskra Novy Bor

AC Ceska Lipa
Atletika C. Lipa
Jiskra Novy Bor
Atletika Novy Bor
Kamenicky Senov

Jiskra Novy Bor
AC Ceska Lipa
Jiskra Novy Bor
Atletika Doksy
Atletika Doksy
KB ManusSice

Jiskra Novy Bor
Triatlon Ceska Lipa
Triatlon Ceska Lipa

Jiskra Novy Bor
Triatlon Ceska Lipa
Jiskra Novy Bor

Jiskra Novy Bor
Jiskra Novy Bor
Jiskra Novy Bor
KB ManusSice
KB ManusSice

4:09 min.

2:58 min.
3:04 min.
3:08 min.
3:12 min.
3:20 min
3:21 min.
3:22 min.
4:01 min.

2:59 min.
3:07 min.
3:09 min.
3:13 min.
4:11 min.

5:47 min.
6:01 min.
6:17 min.
6:26 min.
6:30 min.
7:01 min.

5:28 min.
5:33 min.
5:37 min.

12:11 min.
13:11 min.
15:02 min.

10:13 min.
10:16 min.
10:20 min.
10:30 min.
12:09 min.



Dorostenky

1. Pavlickova
2. Cunatova
3. Homakova
4. Storkanova
5. Storkanova
Dorostenci
1. Chodéra
2. Adamec
Juniorky

1. Berankova

2. Sokolova
Juniofi

1. Tadlik

2. Kmoch

Zeny do 35 let

1. Ralisova
2. Kucerova

Zeny 36 let a starsi

1. Matulova
Bartakova
Chodérova
Motlova
Berankova
Klapkova
Storkanova
Brabcova

N AW

Muzi do 39 let

Podzimek
Halasnik
Votypka
Hajek
Stupka
Seidl
Sokol
Hynek

PN~

Muzi do 49 let

1. Tresiidk
2. Strébl

Vendula
Tereza
Aneta
Katefina
Tereza

Tobias
Filip

Anezka
Martina

Tomas
Mikulas

Anna
Anna

Laura
Jana
Monika
Laura
Veronika
Veronika
Lenka
Hana

Jakub
Matyas
Michal
Tomas
Patrik
Vit
Martin
Petr

Tomas
Daniel

2007
2007
2008
2014
2016

2011
2007

2009
2005

2005
2006

2002
1999

1984
1977
1976
1976
1982
1979
1982
1983

1997
2003
2003
1991
1996
1992
1985
1989

1979
1976

Jiskra Novy Bor
Triatlon Ceska Lipa
Triatlon Ceska Lipa
Atletika Doksy
Atletika Doksy

Jiskra Novy Bor
RK Jablonec

Jiskra Novy Bor
Ceska Lipa

Jiskra Novy Bor
KB Manusice

Jiskra Novy Bor
Jiskra Novy Bor

AC Ceska Lipa
Ceska Lipa
Jiskra Novy Bor
D5T5 Svojkov
Jiskra Novy Bor
Ceska Lipa
Atletika Doksy
KB ManusSice

Skalice u C. Lipy
KB ManusSice
Jiskra Novy Bor
Jiskra Novy Bor
AC Ceska Lipa
Jiskra Novy Bor
Fehrer C. Lipa
Kamenicky Senov

Ceska Lipa
AC Ceska Lipa

12:17 min.
12:50 min.
13:36 min.
14:11 min.
15:27 min.

11:03 min.
11:36 min.

14:08 min.
17:03 min.

20:36 min
22:21 min.

11:14 min.
12:21 min.

10:38 min.
13:12 min.
13:47 min.
14:06 min.
14:39 min.
15:30 min.
16:08 min.
17:21 min.

21:06 min.
21:41 min
22:08 min.
22:28 min.
22:48 min.
23:12 min.
23:27 min.
26:08 min.

20:54 min.
21:23 min.



Pleva
Richter
Storkan
Klapka
Studeny
Dvoracek

. Souhrada
10. Neugebauer
11. Prokiipek

LON U AW

Muzi do 59 let

1. Kubicek
2. Krejci
3. Kaplan
DNF Cizek
Muzi nad 60 let
1. Louda

2. Bufka
3. Srachta

Zdenék
Igor

Karel
Stépan
Radek
David
Pavel
Alexander
Josef

Zdenék
Michal
Petr

Martin

Petr
Zdenék
Vladimir

1983
1980
1979
1980
1975
1979
1982
1976
1976

1972
1972
1971

1965

1964
1957
1960

Ceska Lipa

Cvikov

Atletika Doksy
Holak

Triatlon Ceska Lipa
Jiskra Novy Bor

KV KIi¢

Ceska Lipa

Divnice U Prokuipki

Cyklolive
KB Manusice
KV KIli¢

Praha 4

AC Ceska Lipa
AC Ceska Lipa
KV Kli¢

21:28 min.
21:36 min.
22:52 min.
22:58 min.
25:05 min.
25:43 min.
26:21 min.
26:33 min.
30:56 min.

22:39 min.
23:57 min.
24:19 min.

22:25 min.
24:25 min.
26:59 min.

Odstartovalo 107 zavodnikd, zavod probéhl za chladnéjsiho pocasi (9 C).

Ing. Sérka Pilkrabova



